IN FINEM, PROPTER OCCULTA FILII, PSALMUS DAVID.

Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo : narrabo omnia mirabilia tua.

Lætabor et exultabo in te : psallam nomini tuo, Altissime :

In convertendo inimicum meum retrorsum, infirmabuntur et perient a facie tua.

Quoniam fecisti iudicium meum et causam meam : sedes [Ms. sedisti] super thronum, qui iudicas aequitatem.

* Iterum et copulam, praefixo etiam asterisco, ex Regio, quem Martianæus respuit, ms. suffecimus, cogente nos insuper Hebræo textu הרה. Sed et Palatinus apud nos et voculam praepōnit, tamenetsi asteriscum omittit.

^b Tacet Palatin. ms. in finem.

^c idem ms., lactentium, tum praepositionem subsequentis verbi de more jugulat et per ; fecisti.

^d Annotanda quæ et Martianæus laudat, Hieronymi ad hunc locum verba in epist. ad Sunniam et Prebendam, num. 7 : Quoniam videbo caelos tuos : et dicitis quod tuos in Græco non habeat. Verum est ; sed in Hebræo legitur סמאחא, quod interpretatur caelos tuos : et de editione Theodotionis in Septuaginta in-

terpretibus additum est sub asterisco, etc.

^e Pro obelo asteriscum nupera codicis Alexandrini editio hic appōnit. Palatinus e regione versiculi *Dia-psalma* ascribit, utrumque contra hodiernum Hebræum textum.

^f Beest in Palatino ms. vox filii.

^g Idem ms., operatus est, quo item verbo utitur inferius pro fecit, cum Augustino, etc.

^h Ex Augustino, et pressius Græco πόνος, labor est in Veronensi ms. pro dolor, et mox descendat pro descendet.

ⁱ Idem, Pro torcularibus Psalmus ipse David.

^j Totum Veronens. ms. hic titulum praetermittit.

*Increpasti gentes, + et : perit implus : nomen eo- A
rum delesti, in æternum, et a + in : sæculum + sæ-
culi :*

*Inimici defecerunt fraxæ in finem : et civitates
destruxisti.*

*Perit memoria eorum cum sonitu : et Dominus in
æternum permanet.*

*Paravit in iudicio thronum suum : et ipse iudicabit
orbem + b terræ : in æquitate : iudicabit populos in
iustitia.*

*Et factus est Dominus refugium pauperi : adjutor
in opportunitatibus, in tribulatione.*

*Et sperent in te, qui noverunt nomen tuum : quo-
niam non dereliquisti quærentes te, Domine.*

*Psallite Domino, + c qui : habitat + in : Sion :
annuntiate, inter gentes, studia ejus.*

*Quoniam, requirens sanguinem eorum, recordatus
est : non est oblitus clamorem pauperum.*

*Miserere mei, Domine : vide humilitatem meam, de
inimicis meis.*

^d *Qui exaltas me de portis mortis : ut annuntiem
omnes laudationes tuas, in portis filie Sion.*

*Exultabo in salutari tuo : infixæ sunt gentes in
interitu, e quem fecerunt.*